
Obsah

Daň z přidané hodnoty 
při zprostředkování prodeje zboží i 
Dotazy k dani z přidané hodnoty 
Ing. Václav Benda

Paušálni výdaje poplatníků daně z příjmů 
-1. část
Ing. Eva Sedláková

Novelizace zákona o daních z příjmů 
od ledna 2012 - 2. část 
Mgr. Bc. Stanislav Kouba

Pokyn GFŘ D-6 к jednotnému postupu při 
uplatňování některých ustanovení zákona 
o daních z příjmů z pohledu právnických 
osob
Ing. Ludmila Dvořáčková,
Ing. Drahomíra Martincové,
Ing. Jan Svoboda

Následky porušení povinností
při správě daní II 42
Mgr. Ing. Soňa Kelnerová

Živnostenské podnikání a reklama 
- současná právní úprava v teorii a praxi 47 
JUDr. Irena Fleischmanová

Uplatňování daňových a účetních odpisů 
v základu daně z příjmů právnických osob 
v letech 2011 a 2012 - 2. část 58
Ing. Helena Kelblová

Specifika majetkových vztahů 
ve státním sektoru, majetek státu 
z pohledu daně z příjmů - ocenění 
a uplatňování daňových odpisů 67
Ing. Ladislav Pavlík

Dotazy a odpovědi 74


